ngày 24/12/2014 cấp cho ông Võ Anh Tuấn, bà Nguyễn Thị Diệu. Diện tích đo

đạc thực tế không thay đổi so với giấy chứng nhận đã cấp.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH
LÂM ĐỒNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Giá khởi điểm làm tròn: 1.884.869.000 đồng (Một tỷ, tám trăm tám mươi
bốn triệu, tám trăm sáu mươi chín nghìn đồng)

Tài sản gắn liền với đất (chưa được cấp giấy chứng nhận quyền sở hữu) là
toàn bộ phần diện tích công trình xây dựng, cụ thể dãy nhà trọ, có lối đi chung
giữa các phòng gồm: 17 phòng trọ (4m x 4m/phòng, tổng diện tích 272m2) có
nhà vệ sinh bên trong các phòng trọ;

[...]

nước đầy đủ). Công trình xây dựng nêu trên có kết cấu như sau: mái lợp tôn, trần
thạch cao, tường xây gạch sơn nước, nền ốp gạch ceramic,cửa bằng sắt kính và
nhôm kính. Nhà có hệ thống điện, nước.

Giá khởi điểm công trình xây dựng còn lại làm tròn: 848.419.000 đồng
(Tám trăm bốn mươi tám triệu, bốn trăm mười chín nghìn đồng)

2. Quyền sử dụng đất ở đô thị diện tích 247,2m2 thuộc thửa đất 39A, tờ bản
đồ số 34 tọa lạc tại khu phố 5, thị trấn Liên Hương, huyện Tuy Phong, tỉnh Bình
Thuận (nay là thôn 5 Liên Hương, xã Liên Hương, tỉnh Lâm Đồng). Đất ở đã
được UBND huyện cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở

[...]

và tài sản khác gắn liền với đất số BL 236794, số vào sổ cấp GCN: CH-01595
ngày 04/6/2013 cấp cho ông Võ Anh Tuấn, bà Nguyễn Thị Diệu. Diện tích đo
đạc thực tế không thay đổi so với giấy chứng nhận đã cấp. Hiện trạng trên thửa
đất: Đất trống

Giá khởi điểm làm tròn: 4.607.153.000 đồng (Bốn tỷ, sáu trăm linh bảy
triệu, một trăm năm mươi ba nghìn đồng)

3. Quyền sử dụng đất ở đô thị diện tích 299,7m2 thuộc thửa đất 39B, tờ
bản đồ số 34 tọa lạc tại khu phố 5, thị trấn Liên Hương, huyện Tuy Phong, tỉnh
Bình Thuận (nay là thôn 5 Liên Hương, xã Liên Hương, tỉnh Lâm Đồng). Đất ở
đã được UBND huyện cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

[...]

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số BS 822716, số vào sổ cấp GCN: CH-
02025 ngày 27/01/2015 cấp cho bà Đỗ Thị Xuân Đào cập nhật chỉnh lý biến
động ngày 10/02/2015 cho ông VõAnh Tuấn Diện tích đo đạc thực tế không thay
đổi so với giấy chứng nhận đã cấp.

Giá khởi điểm làm tròn: 1.742.966.000 đồng (Một tỷ, bảy trăm bốn mươi
hai triệu, chín trăm sáu mươi sáu nghìn đồng)

Tài sản gắn liền trên đất (chưa được cấp giấy chứng nhận quyền sở hữu) là
căn nhà ở cấp 4, diện tích xây dựng 100 m2 (5m x20m) có kết cấu như sau: mái
lợp tôn kẽm, trần bằng nhựa, tường xây gạch sơn nước, nền ốp gạch hoa ceramic,
cửa bằng gỗ + sắt kính, có nhà vệ sinh điện nước đầy đủ.